

Республика Бурятия Администрация муниципального образования «город Северобайкальск» Управление образования

Буряад Улас
«Северобайкальск хото»
гэнэн нютагай засагай
байгууламжын захиргаан
Болбосоролой танаг

ПРИКАЗ

«13» декабря 2023 г.

No 430

О формировании базы данных организаторов ППЭ 150, ППЭ 151 на ГИА 2024 года

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования и Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, в целях обеспечения организации и проведения государственной итоговой аттестации (далее — ГИА) в 2024 году на территории МО «город Северобайкальск», приказываю:

- 1. Определить количество педагогов для формирования базы данных организаторов ППЭ 150, ППЭ 151 для проведения ГИА в 2024 году от каждого общеобразовательного учреждения (Приложение 1).
- 2. Ответственность за формирование базы данных организаторов ППЭ 150, ППЭ 151 по школе возложить на руководителей общеобразовательных учреждений.
- 3. Руководителям общеобразовательных учреждений предоставить в Управление образования до 15.02.2024 года приказы о назначении работников в качестве организаторов для работы в ППЭ 150, ППЭ 151 в 2024 году, списки работников согласно форме, копии паспортов, копии СНИЛС, актуальные адреса электронных почт (Приложение 2).
- 4. Ответственность за формирование базы данных организаторов для работы в ППЭ 150, ППЭ 151 по муниципальному образованию возложить на Ларионову В.Н., муниципального администратора ГИА, Евдокимова С.А., муниципального оператора ГИА.
 - 5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник

huif

Е.В.Киселева

С приказом ознакомлены:

Ларионова В.Н.___

Евдокимов С.А.

Onehapero, 15 15 00030

Ларионова Вероника Николаевна 2-44-53

Количество педагогов от общеобразовательных учреждений, работающих в качестве организаторов, в ППЭ 150 в 2024 году

ОУ	Количество	Всего	Количество	Количество организаторов	
	выпускников	организаторов	организаторов в		
	текущего года		аудитории	вне аудитории	
СОШ № 1	7	9	6	3	
УКП	18				
СОШ№3	11	4	3	1	
Гимназия № 5	42	15	10	5	
Лицей № 6	26	9	5	4	
СОШ № 11	42	15	10	5	
итого:	146	52	34	18	

Количество педагогов от общеобразовательных учреждений, работающих в качестве организаторов, в ППЭ 151 в 2024 году

ОУ	Количество	Всего	Количество	Количество организаторов вне аудитории	
	выпускников текущего года	организаторов	организаторов в аудитории		
СОШ № 1	34	9	7	2	
УКП	7			_	
СОШ № 3	28	6	4	2	
Гимназия № 5	100	22	17	5	
Лицей № 6	52	12	9	3	
СОШ № 11	106	23	18	5	
итого:	327	72	55	17	

Приложение № 2 к приказу Управления образования администрации МО «город Северобайкальск» от «13» декабря 2023 № 2000

Данные об организаторах на ГИА 2024 года в ППЭ 150 (ППЭ 151)

№	ФИО полностью	Паспортн	Дата	Номер	Специа	Должно	Опыт	Должность в	Электронная	Конфликт	Личная
		ые	рожд	телефона	лизаци	сть по	работы в	ппэ	почта	интересов	подпись
		данные	ения		я по	месту	качестве		(актуальность		работни
1 1				0	диплом	работы	организа		проверена)		ка
					y	(наприм	тора в				(Данные
						ep,	ппэ				верны)
						учитель	150				
						химии)	(ППЭ				
							151)				
								Организатор		in and the	
								в аудитории			
								Организатор			
								вне			
								аудитории	<u>. </u>		